
Clasificación III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Provisional

Categoría: ABSOLUTA Sector: VELOCIDAD / VALLAS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

CORTES JIMENEZ ELISA 95 SIMPLY SCORPIO71 40 1º

AMBROS ROYO DANIEL 98 SIMPLY SCORPIO71 24 2º

PALACIO BANDRÉS PILAR 97 CA EJEA 21 3º

LEYVA PUEYO ALICIA 96 INTEC ZOITI 16 4º

MAYO NIETO NIEVES 96 SIMPLY SCORPIO71 16 4º

SERRA HUETO IRENE 94 SIMPLY SCORPIO71 13 6º

ACOSTA MERCADO BIANCA 97 SIMPLY SCORPIO71 12 7º

PEREZ LARRE LUISA 96 INTEC ZOITI 11 8º

GAVALDA PINA ALBERTO 92 PLAYAS CASTELLÓN 10 9º

ARNEDILLO LAHOZ LORENA 0 HINACO MONZÓN 9 10º

LAVIEJA BELANCHE CRISTIAN 87 HINACO MONZÓN 9 10º

LUZON BOROBIO MARIA 94 SIMPLY SCORPIO71 8 12º

HERNANDEZ SECORUN MAR 97 SIMPLY SCORPIO71 8 12º

ROYO SANZ ADRIAN 91 SIMPLY SCORPIO71 8 12º

CAZO CARRETERO ANAIS 98 SIMPLY SCORPIO71 7 15º

GARRIDO LARDIES ALICIA 98 ATL. JACA 7 15º

RODRIGUEZ SANZ JACOBO 93 PLAYAS CASTELLÓN 6 17º

GARCIA EGEA FCO. JV 99 SIMPLY SCORPIO71 6 17º

FLORES CHARLEZ ANA 0 HINACO MONZON 6 17º

PATIÑO SUAREZ ESTHER 91 PLAYAS CASTELLÓN 5 20º

LUIS BAIL JAVIER 87 INTEC ZOITI 5 20º

BALLESTEROS RUBIO JUANJO 92 SIMPLY SCORPIO71 5 20º

ARCAL PALLAS RAQUEL 99 INTEC ZOITI 4 23º

PALACIO BANDRÉS PILAR 97 CA EJEA 3 24º

POLO JORDAN ALBERTO 94 SIMPLY SCORPIO71 3 24º

PADILLA SANTIAGO CRISTINA 95 SIMPLY SCORPIO71 2 26º

MARTINEZ DE LA HUERTA E. PILAR 98 HINACO MONZON 2 26º

PERALTA CASAIS ALICIA 99 INTEC ZOITI 2 28º

QUINTANA SOTERAS JULIA 97 SIMPLY SCORPIO71 1 29º

GARCIA EGEA FCO. JV 99 SIMPLY SCORPIO71 1 29º

EDO VIVANCOS ISAK 95 SIMPLY SCORPIO71 1 29º
ALONSO MARIN SAMUEL 99 HINACO MONZON 1 29º



Clasificación III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Provisional

Categoría: JÚNIOR Sector: VELOCIDAD / VALLAS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

PALACIO BANDRÉS PILAR 97 CA EJEA 29 1º

AMBROS ROYO DANIEL 98 SIMPLY SCORPIO71 28 2º

LEYVA PUEYO ALICIA 96 INTEC ZOITI 19 3º

MAYO NIETO NIEVES 96 SIMPLY SCORPIO71 18 4º

PEREZ LARRE LUISA 96 INTEC ZOITI 15 5º

ACOSTA MERCADO BIANCA 97 SIMPLY SCORPIO71 15 5º

CAZO CARRETERO ANAIS 98 SIMPLY SCORPIO71 14 7º

GARCIA EGEA FCO. JV 99 SIMPLY SCORPIO71 13 8º

HERNANDEZ SECORUN MAR 97 SIMPLY SCORPIO71 11,5 9º

ARNEDILLO LAHOZ LORENA 0 HINACO MONZÓN 10 10º

GARRIDO LARDIES ALICIA 98 ATL. JACA 10 10º

FLORES CHARLEZ ANA 0 HINACO MONZON 9 12º

QUINTANA SOTERAS JULIA 97 SIMPLY SCORPIO71 8 13º

CAMPO CORZAN SOFIA 1 SIMPLY SCORPIO71 6 14º

ARCAL PALLAS RAQUEL 99 INTEC ZOITI 6 14º

GARCIA IZUEL PAULA 99 SIMPLY SCORPIO71 5 16º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 5 16º

PERALTA CASAIS ALICIA 99 INTEC ZOITI 5 16º

PARICIO BIEL MARIA 96 SIMPLY SCORPIO71 4 19º

JIMENEZ NAVARRO CAROLINA 97 SIMPLY SCORPIO71 4 19º

MARTINEZ DE LA HUERTA E. PILAR 98 HINACO MONZON 4 19º

ALONSO MARIN SAMUEL 99 HINACO MONZON 4 19º

LAGUNA AMARO ALEJANDRO 97 SIMPLY SCORPIO71 3 23º

NAVASCUEZ MARQUETA LUCIA 99 HINACO MONZON 3 23º

ALASTRUEY LASO SARA 99 INTEC ZOITI 3 23º

BIEL COSTA JAVIER 97 HINACO MONZÓN 2,5 26º

CODREA SEBASTIAN 0 SIMPLY SCORPIO71 2 27º

COBOS GALVEZ PILAR 97 SIMPLY SCORPIO71 1 28º

FLORES CHARLEZ MARIA 98 ZARAGOZA ATLMO 1 28º



Clasificación III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Provisional

Categoría: ABSOLUTA Sector: FONDO-1/2 FONDO-MARCHA

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

GUSTRAN CORTES MARTA 90 JUV. ELCHE AROSA 19 1º

BERNAL SANCHO MARTA 95 SIMPLY SCORPIO71 16 2º

LINARES MARTINEZ ISABEL 98 SIMPLY SCORPIO71 15,5 3º

JIMENO RIVERA DANIEL 0 SIMPLY SCORPIO71 14,5 4º

LARROSA MOLES CESAR 97 SIMPLY SCORPIO71 12 5º

POVES NOVELLA MARIAJO 78 SIMPLY SCORPIO71 10 6º

FUMANAL ALGUETA LAURA 99 ATL. OROEL 10 6º

JONHSON VIRGILI SHANNE 86 SIMPLY SCORPIO71 10 6º

CUBEL ABADIA MARCOS 94 SIMPLY SCORPIO71 10 6º

TANCO NAVARRO VICTOR 98 CA EJEA 9 10º

ESPEJO NUÑEZ CRISTINA 94 HINACO MONZON 9 10º

MENACHO MIRALLES EDUARDO 98 SIMPLY SCORPIO71 8 12º

PUYUELO PARDO VICTOR 92 ATL. OROEL 8 12º

IRALDE RUEDA SONIA 97 HINACO MONZON 7 14º

CATIVIELA DOMINGO MYRIAM 99 SIMPLY SCORPIO71 7 14º

PUYUELO PARDO ALBERTO 86 ATL. OROEL 7 14º

TORRE MORENO J. DAVID 98 GM SABIÑANIGO 6 17º

OCHOA LINARES SUSANA 74 INTEC ZOITI 6 17º

VILLEN GARRALAGA LAURA 95 SIMPLY SCORPIO71 6 17º

PERALTA CASAIS ALICIA 99 INTEC ZOITI 5 20º

SAEZ GARCES LAURA 93 ZANCADAS AMIX 5 20º

MUR NOVELLON LINA 92 HINACO MONZON 5 20º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 4 23º

ALASTRUEY LASO SARA 99 INTEC ZOITI 4 23º

MARTINEZ SEGURA DANIELA 97 SIMPLY SCORPIO71 3,5 25º

ZBIBA EL-FANTASSI WALID 97 SIMPLY SCORPIO71 3,5 25º

ABRIL SARVISE JAIME 98 LA SALLE JAMON 3 27º

NAVARRETE VILLANUEVA JORGE 98 LA SALLE JAMON 2 28º

PEREZ YARZA JULIA 90 INTEC ZOITI 2 28º

MOLINE ARILLA MARTA 99 AT. JACA 1 30º

MINGUILLON NAVARRO ANDREA 97 HINACO MONZON 1 30º



Clasificación III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Provisional

Categoría: JÚNIOR Sector: FONDO-1/2 FONDO-MARCHA

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

FUMANAL ALGUETA LAURA 99 ATL. OROEL 18 1º

JIMENO RIVERA DANIEL 0 SIMPLY SCORPIO71 17,5 2º

LINARES MARTINEZ ISABEL 98 SIMPLY SCORPIO71 17,5 2º

LARROSA MOLES CESAR 97 SIMPLY SCORPIO71 17 4º

TORRE MORENO J. DAVID 98 GM SABIÑANIGO 14 5º

TANCO NAVARRO VICTOR 98 CA EJEA 12 6º

IRALDE RUEDA SONIA 97 HINACO MONZON 9 7º

MENACHO MIRALLES EDUARDO 98 SIMPLY SCORPIO71 9 7º

OZALLA SANCHEZ MIGUEL 97 SIMPLY SCORPIO71 8 9º

ALASTRUEY LASO SARA 99 INTEC ZOITI 8 10º

CATIVIELA DOMINGO MYRIAM 99 SIMPLY SCORPIO71 8 11º

MINGUILLON NAVARRO ANDREA 97 HINACO MONZON 8 12º

PERALTA CASAIS ALICIA 99 INTEC ZOITI 7 13º

LONGAN NICOLAS GERARD 99 FRAGA-BAJO CINCA 7 14º

ABRIL SARVISE JAIME 98 LA SALLE JAMON 6 15º

EL YAMANI RABHI AYOUB 97 HINACO MONZON 6 16º

ZBIBA EL-FANTASSI WALID 97 SIMPLY SCORPIO71 5,5 17º

MARTINEZ SEGURA DANIELA 97 SIMPLY SCORPIO71 5,5 18º

NAVARRETE VILLANUEVA JORGE 98 LA SALLE JAMON 5 19º

PARDO PUYO CELIA 98 HINACO MONZON 5 20º

GIMENEZ EITO ANTONIO 98 ATL. OROEL 4 21º

MOLINE ARILLA MARTA 99 AT. JACA 3 22º

POLO AZNAR JAVIER 99 ZGZ ATLMO 3 23º

PONS LAFOZ CLARA 99 INTEC ZOITI 2 24º

FUMANAL ALGUETA DAVID 97 ATL. OROEL 2 25º

ZABALA ARRUEBO CARLOS 99 ATL. OROEL 2 26º

TELLO VICENTE J. ANTONIO 98 SIMPLY SCORPIO71 1 27º



Clasificación III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Provisional

Categoría: ABSOLUTA Sector: LANZAMIENTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

LED BARREIRO LUIS 85 HINACO MONZON 48 1º

ROYO SANTAGERTRUDISCARLOTA 97 SIMPLY SCORPIO71 40 2º

GIL RESANO VANESA 81 SIMPLY SCORPIO71 39 2º

HERNANDEZ LABORDA ALBA 97 SIMPLY SCORPIO71 29 4º

HERRERA VELA JOSE 71 INTEC ZOITI 9 5º

RUIZ GEA DAVID 92 HINACO MONZON 9 5º

IRACHE GARRETA ALEJANDRO 68 HINACO MONZON 8 7º

VILLAESCUSA ORDOÑEZ OSCAR 96 SIMPLY SCORPIO71 7 8º

PENELLA MARTINEZ GERMAN 86 HINACO MONZON 7 8º

SOLANILLA PENELLA LARA 97 HINACO MONZON 6 10º

ANDREU SANZ ISABEL 99 INTEC ZOITI 4 11º

PORTAÑA SANZ ANDREA 98 ATL. JACA 3 12º

MAURIN ESTEVEZ DANIEL 85 HINACO MONZÓN 2 13º

JORDAN TORNIL PILAR 97 HINACO MONZON 1 14º

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

VILLAESCUSA ORDOÑEZ OSCAR 96 SIMPLY SCORPIO71 48 1º

ROYO SANTAGERTRUDISCARLOTA 97 SIMPLY SCORPIO71 45 2º

HERNANDEZ LABORDA ALBA 97 SIMPLY SCORPIO71 37 3º

NUÑEZ RIVERA JORGE 97 HINACO MONZON 9 4º

SOLANILLA PENELLA LARA 97 HINACO MONZON 8 5º

YABLONSKYY VYACHESLAW 97 HINACO MONZON 8 5º

ANDREU SANZ ISABEL 99 INTEC ZOITI 6 7º

PORTAÑA SANZ ANDREA 98 ATL. JACA 5 8º

JORDAN TORNIL PILAR 97 HINACO MONZON 4 9º



Clasificación III LIGA ARAGONESA DE ATLETISMO 2015. GRAN PREMIO IBERCAJA

Provisional

Categoría: ABSOLUTA Sector: SALTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

VILLALBA LOMBARTE SAUL 91 SIMPLY SCORPIO71 45 1º

LATORRE MARTIN MARTA 97 SIMPLY SCORPIO71 40 2º

IZQUIERDO LATORRE J. ANTONIO 90 SIMPLY SCORPIO71 19 3º

ALTEMIR JIMENEZ ANGEL 97 HINACO MONZON 14 4º

LUJÁN SÁNCHEZ FIONA 94 SIMPLY SCORPIO71 11 5º

VIDALLER GAYÁN IXEIA 96 INTEC ZOITI 11 5º

TORRES SOLSONA NACHO 93 SIMPLY SCORPIO71 10 7º

GARCIA IZUEL PAULA 99 SIMPLY SCORPIO71 9 8º

RASO SANJUAN ALICIA 99 HINACO MONZON 9 8º

PEREZ LOPEZ IGNACIO 98 INTEC ZOITI 8 10º

SERRA HUETO IRENE 94 SIMPLY SCORPIO71 8 10º

VIRUETE BLESA JORGE 78 HINACO MONZON 7 12º

LAFONTANA CUBAS LORIEN 99 INTEC ZOITI 7 12º

ARCAS MOREA MARIA 99 INTEC ZOITI 6 14º

LEYVA PUEYO JOAQUIN 99 INTEC ZOITI 5 15º

TORRES SOLSONA IÑIGO 99 PLAYAS CASTELLÓN 5 15º

CATIVIELA BERDUQUE FERNANDO 78 INTEC ZOITI 4 17º

JORDAN TORNIL MARTA 0 HINACO MONZON 4 17º

SOLOVEY ROMAN 99 CA UTEBO 3 19º

JORDAN TORNIL PILAR 97 HINACO MONZON 3 19º

PINTIEL GILABERT MARIO 84 HINACO MONZON 2 21º

SOLANILLA PENELLA LARA 97 HINACO MONZON 2 21º

BARRAU ARAGUAS MARTIN 98 HINACO MONZON 1 23º

COBOS CHAVERRI YOLANDA 91 HINACO MONZON 1 23º

Categoría: JUNIOR Sector: SALTOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE AÑO CLUB PUNTOS PUESTO

LATORRE MARTIN MARTA 97 SIMPLY SCORPIO71 48 1º

ALTEMIR JIMENEZ ANGEL 97 HINACO MONZON 19 2º

GARCIA IZUEL PAULA 99 SIMPLY SCORPIO71 16 3º

VIDALLER GAYÁN IXEIA 96 INTEC ZOITI 16 3º

RASO SANJUAN ALICIA 99 HINACO MONZON 10 5º

PEREZ LOPEZ IGNACIO 98 INTEC ZOITI 9 6º

LAFONTANA CUBAS LORIEN 99 INTEC ZOITI 8 7º

TORRES SOLSONA IÑIGO 99 PLAYAS CASTELLÓN 8 7º

SOLOVEY ROMAN 99 CA UTEBO 7 9º

LEYVA PUEYO JOAQUIN 99 INTEC ZOITI 7 9º

JORDAN TORNIL MARTA 0 HINACO MONZON 7 9º

BARRAU ARAGUAS MARTIN 98 HINACO MONZON 6 12º

JORDAN TORNIL PILAR 97 HINACO MONZON 6 12º

SOLANILLA PENELLA LARA 97 HINACO MONZON 5 14º

ARCAS MOREA MARÍA 99 INTEC ZOITI 4 15º


